



Szamotuły, 22 sierpnia 2024 r.

WI.271.14.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z art. 284 ust. 1 ustawy zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00463372/01 z dnia 20 sierpnia 2024 r. pn.: **„Zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu niezbędnych do realizacji programów edukacji, w zakresie ochrony środowiska i przyrody w Szkole Podstawowej nr 2 i 3 w Szamotulach”** w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający w części 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Szamotulach, ul. Piotra Skargi 2, 64-500 Szamotuły w poz. 15 wymienił 24 zestawy o nazwie: zestaw preparatów mikroskopowych (przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska), a w opisie umieścił 6 różnych zestawów: „przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska. „

Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 24 zestawów o nazwie: zestaw preparatów mikroskopowych (przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska), w których skład wchodzi 6 różnych zestawów,

tj. łącznie szkoła ma otrzymać:

24 sztuk zestawu Przyroda

24 sztuk zestawu kropla wody

WI.271.14.2024 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu niezbędnych do realizacji programów edukacji, w zakresie ochrony środowiska i przyrody w Szkole Podstawowej nr 2 i 3 w Szamotulach”



24 sztuk zestawu życie w glebie

24 sztuk zestawu owady

24 sztuk zestawu grzyby

24 sztuk zestawu zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska

Pytanie 2

Zamawiający w części 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Szamotułach, ul. Piotra Skargi 2, 64-500 Szamotuły w poz. 16 wymienił 2 zestawy o nazwie: próbki gleby (z czego powstają gleby i 15 próbek gleby), a w opisie umieścił opis:

„1. Zestaw zawiera 15 fragmentów skał i minerałów, które rozdrobnione stają się głównymi składnikami gleb oraz próbki gleb ("produkty finalne") demonstrujące ich strukturę i skład.
2. W drewnianej, zamykanej skrzyneczce umieszczonych jest 15 próbek gleb. Każda próbka umieszczona jest w szklanym, przezroczystym, zamykanym słoju (wysokości 5,5 cm i średnicy 3 cm). Wszystkie słoje mają swoje sztywne gniazda w wypełnieniu skrzynki. Próbki gleb to: gleba rdzawa, lateryt, czarna ziemia, czerwonoziem i ryżowa. Każda z nich występuje w postaci próbki pobranej z poziomu gleby A, B i C. Dołączony spis gleb w języku polskim.”

Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 2 zestawów o nazwie: próbki gleby (z czego powstają gleby i 15 próbek gleby), w których skład wchodzi 2 różne zestawy, tj łącznie szkoła ma otrzymać:

- **2 sztuk zestawu 15 fragmentów skał i minerałów**
- **2 sztuk zestawu 15 próbek gleb**

Pytanie 3

Zamawiający w części 1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Szamotułach, ul. Piotra Skargi 2, 64-500 Szamotuły w poz. 28 wymienił 5 zestawów o nazwie: plansze ściennie (odnawialne źródła energii, skała porostowa, rodzaje zanieczyszczeń środowiska, segregujemy odpady, rozkład odpadów) w opisie również umieścił 5 różnych plansz.

W1.271.14.2024 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu niezbędnych do realizacji programów edukacji, w zakresie ochrony środowiska i przyrody w Szkole Podstawowej nr 2 i 3 w Szamotułach”



Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 5 zestawów o nazwie: plansze ścienne (odnawialne

źródła energii, skała porostowa, rodzaje zanieczyszczeń środowiska, segregujemy odpady, rozkład odpadów), w których skład wchodzi 5 różnych plansz,

tj łącznie szkoła ma otrzymać:

- **5 sztuk planszy odnawialne źródła energii,**
- **5 sztuk planszy skała porostowa,**
- **5 sztuk planszy rodzaje zanieczyszczeń środowiska,**
- **5 sztuk planszy segregujemy odpady,**
- **5 sztuk planszy rozkład odpadów**

Pytanie 4

Zamawiający w części 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Szamotułach, ul. Szczuczyńska 5, 64-500 Szamotuły w poz. 16 wymienił 24 zestawy o nazwie: zestaw preparatów mikroskopowych (przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska), a w opisie umieścił 6 różnych zestawów: „przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska.

Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 24 zestawów o nazwie: zestaw preparatów mikroskopowych (przyroda, kropla wody, życie w glebie, owady, grzyby, zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska), w których skład wchodzi 6 różnych zestawów,

tj. łącznie szkoła ma otrzymać:

24 sztuk zestawu Przyroda

24 sztuk zestawu kropla wody

24 sztuk zestawu życie w glebie

24 sztuk zestawu owady

24 sztuk zestawu grzyby

24 sztuk zestawu zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska

W1.271.14.2024 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu niezbędnych do realizacji programów edukacji, w zakresie ochrony środowiska i przyrody w Szkole Podstawowej nr 2 i 3 w Szamotułach”



Pytanie 5

Zamawiający w części 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Szamotułach, ul. Szczuczyńska 5, 64-500 Szamotuły w poz. 17 wymienił 2 zestawy o nazwie: próbki gleby (z czego powstają gleby i 15 próbek gleby), a w opisie umieścił opis:

„1. Zestaw zawiera 15 fragmentów skał i minerałów, które rozdrobnione stają się głównymi składnikami gleb oraz próbki gleb ("produkty finalne") demonstrujące ich strukturę i skład.
2. W drewnianej, zamykanej skrzyneczce umieszczonych jest 15 próbek gleb. Każda próbka umieszczona jest w szklanym, przezroczystym, zamykanym słoju (wysokości 5,5 cm i średnicy 3 cm). Wszystkie słoje mają swoje sztywne gniazda w wypełnieniu skrzynki. Próbki gleb to: gleba rdzawa, lateryt, czarna ziemia, czerwonoziem i ryżowa. Każda z nich występuje w postaci próbki pobranej z poziomu gleby A, B i C. Dołączony spis gleb w języku polskim.”

Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 2 zestawów o nazwie: próbki gleby (z czego powstają gleby i 15 próbek gleby), w których skład wchodzi 2 różne zestawy, tj łącznie szkoła ma otrzymać:

- 2 sztuk zestawu 15 fragmentów skał i minerałów
- 2 sztuk zestawu 15 próbek gleb ?

Pytanie 6

Zamawiający w części 2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Szamotułach, ul. Szczuczyńska 5, 64-500 Szamotuły w poz. 29 wymienił 5 zestawów o nazwie: plansze ściennie (odnawialne źródła energii, skała porostowa, rodzaje zanieczyszczeń środowiska, segregujemy odpady, rozkład odpadów) w opisie również umieścił 5 różnych plansz.

Czy Zamawiający miał na myśli dostawę 5 zestawów o nazwie: plansze ściennie (odnawialne źródła energii, skała porostowa, rodzaje zanieczyszczeń środowiska, segregujemy odpady, rozkład odpadów), w których skład wchodzi 5 różnych plansz, tj łącznie szkoła ma otrzymać:

- 5 sztuk planszy odnawialne źródła energii,

WI.271.14.2024 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu niezbędnych do realizacji programów edukacji, w zakresie ochrony środowiska i przyrody w Szkole Podstawowej nr 2 i 3 w Szamotułach”



- 5 sztuk planszy skała porostowa,
- 5 sztuk planszy rodzaje zanieczyszczeń środowiska,
- 5 sztuk planszy segregujemy odpady,
- 5 sztuk planszy rozkład odpadów

Pytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na niedostępność na rynku pozycję: mapa plastyczna dna oceanicznego (cz. 1 poz. 56 i cz. 2 poz. 57) dopuszcza zamiennik o poniższym opisie: „Plastyczna (wypukła) mapa wykonana z cienkiego tworzywa sztucznego daje możliwość oglądania świata w trzech wymiarach. Zawiera dane polityczne, dane na temat ukształtowania terenu, roślinności, populacji głównych miast (dane w j. angielskim, dołączone tłumaczenie). Wymiary mapy: 97 x 51 cm.”?

Pytanie 8

1. Czy w cz. 2 poz. 1 dotyczącej Monitora interaktywnego 65'' z oprogramowaniem Zamawiający zakłada możliwość rozpisania pozycji w formularzu na osobne części - monitor z 0% stawką VAT oraz osobno dodatkowe wyposażenie i programy multimedialne ze stawką VAT 23%? Czy należy tą pozycję traktować jako zestaw i tym samym Monitor interaktywny również ma zostać objęty stawką VAT 23%?

Odpowiedzi:

Ad. 1.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 24 sztuk zestawu Przyroda, 24 sztuk zestawu kropla wody, 24 sztuk zestawu życie w glebie, 24 sztuk zestawu owady, 24 sztuk zestawu grzyby, 24 sztuk zestawu zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska.

Ad. 2.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 2 sztuk zestawu 15 fragmentów skał i minerałów, 2 sztuk zestawu 15 próbek gleb,



Ad. 3.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 5 sztuk planszy odnawialne źródła energii, 5 sztuk planszy skała porostowa, 5 sztuk planszy rodzaje zanieczyszczeń środowiska, 5 sztuk planszy segregujemy odpady, 5 sztuk planszy rozkład odpadów.

Ad. 4.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 24 sztuk zestawu Przyroda, 24 sztuk zestawu kropla wody, 24 sztuk zestawu życie w glebie, 24 sztuk zestawu owady, 24 sztuk zestawu grzyby, 24 sztuk zestawu zwierzęta i rośliny uszkodzone na skutek degradacji środowiska.

Ad. 5.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 2 sztuk zestawu 15 fragmentów skał i minerałów, 2 sztuk zestawu 15 próbek gleb,

Ad. 6.

Tak. Zamawiający oczekuje dostawy: 5 sztuk planszy odnawialne źródła energii, 5 sztuk planszy skała porostowa, 5 sztuk planszy rodzaje zanieczyszczeń środowiska, 5 sztuk planszy segregujemy odpady, 5 sztuk planszy rozkład odpadów.

Ad. 7.

Zamawiający dopuszcza zamiennik, pod warunkiem zachowania funkcjonalności i przeznaczenia zgodnej z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ).

Ad. 8.

Zamawiający dopuszcza omawianą możliwość objęcia monitora interaktywnego i dodatkowego wyposażenia, programowania multimedialnego odrębną stawką VAT.

Wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.